PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, HOMOLOGA o gabarito divulgado em 18/03/2019 e DIVULGA a lista de

classificação com as notas das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2019.

Itaju, 03 de abril de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN

Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

Cargo Contador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 24/10/19610191015 73,3331228989901º

RICARDO SOARES DA SILVA 14/11/19950191086 63,3334613276972º

LUCILENE RODRIGUES PENHA MANZONI 18/08/19700188919 60,0002909256783º

GABRIELA RIGHI BRAVI 06/02/19960190645 60,0004090486654º

CRISTIANO REIS DA SILVA 23/03/19860190701 53,333157585355º

MAXWELL APOLONIO BUCOVIC 18/10/19810188807 50,0003246317906º

MONIQUE PULTRINI 05/11/19900190586 50,0004760651247º

7Qtd. Candidatos:

7Total Candidatos:

	Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000 Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019